Model No.DUP181 CORDLESS PRUNING SHEARS




Model No.DUP181 CORDLESS PRUNING SHEARS

. oy . Moin, Mnoz |Novy/ . .
Obj. ¢. Obj. ¢. Popis osE 2] Py Stary Poznamka 1 Poznamka 2
mény

001 1412C5-5 SHOULDER SCREW M8 COMPLET 1

E
002 |1412C4-7 BLADE HOLDER COMPLETE 1 dr
003 |1832B2-8 SHEAR BLADE U SET 1 dr
004 |1832B1-0 SHEAR BLADE L SET 1 dr
005 |265633-0 Hex. socket head bolt M3X20 2
006 |1412C8-9 HOUSING COVER COMPLETE 1 obal
C10 | 8065E8-5 Caution label 1
007 |252360-8 HEX. NUT M8 1 matka
008 ]213021-5 o-krouzek 5 1 o-krou
009 |347E21-4 LOCK PLATE 1 deska
010 |265D07-9 Hex. socket head bolt M5X14 1
011 266130-9 Sroub PT 3X 6
012 |1831X3-4 HOUSING SET 1 obal
C10 |263005-3 vymezovaci ¢ep 6 2
C20 |8065E6-9 Indication label 1
C30 |8065E7-7 Indication label 1
012 INC. 32
013 265D05-3 Pan head screw M2X8 2
014 ]620S81-8 CONTROLLER COMPLETE 1 ovl
015 |327F92-3 GEAR HOUSING 1 p
016 |227C40-3 ZEROL BEVEL GEAR 9 1 kolo
017 210017-7 kulickové lozisko 607DDW = old 2 kuli

922056
018 |962059-4 Retaining ring (INT) R-19 1 vymezovac
019 |227C411 INTERNAL GEAR 43 1 vnit
020 ]912007-3 Countersunk head screw M3X8 2
021 1412B6-6 SUPPORTER COMPLETE 1 vzp
022 |227C44-5 SPUR GEAR 14 4 ozuben
023 141S57-7 Spur gear 13 complete 1 d
024 |227C43-7 SPUR GEAR 15 3 ozuben
025 |141S56-9 Spur gear 11 B complete 1 d
026 |227C43-7 SPUR GEAR 15 3 ozuben
027 |253084-9 podlozka 12 1 podlo
028 |629D39-4 DC MOTOR 1 motor
029 643874-2 Terminal 1 kontakt
030 |1412F3-0 TRIGGER COMPLETE 1 spou
031 232765-8 Compression spring 3 1 pru
032 |1831X3-4 HOUSING SET 1 obal
C10 |263005-3 vymezovaci ¢ep 6 2
C20 |8065E6-9 Indication label 1
C30 |8065E7-7 Indication label 1
032 INC. 12
033 |8152)3-1 DUP181 NAME PLATE 1
034 |8152)5-7 DUP181 SERIAL NO. LABEL 1
AO1 1412W2-1 BLADE COVER COMPLETE B 1
C10 |8095H2-7 Caution label 1
A02 |782212-4 klic 13 1 ki
AO03 |783202-0 kli¢ inbus 4 1 ki




A04

783208-8

kli¢ imbus 2.5

1

ki

Prosim uvedte objednaci ¢islo dilu v objednavce

Datum tisku 22. 10. 2025



